一、 公司股票发行和股本变动情况
（一）首次公开发行股份情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准劲旅环境科技股份有限公司首次公开
发行股票的批复》（证监许可[2022]1104 号），劲旅环境公开发行人民币普通股（A 股）27,848,337

股。 公司股票于 2022年 7月 15日上市交易，上市后公司总股本为 111,393,348股，有限售条件的股份
数量为 83,545,011 股， 占公司总股本的 75%； 无限售条件流通股为 27,848,337 股， 占公司总股本的
25%。

（二）上市后股本变动情况
截至本意见出具日， 公司总股本为 111,393,348 股， 未发生变动， 其中： 限售条件流通股为

71,934,974股，占公司总股本 64.58%，无限售条件流通股为 39,458,374股，占公司总股本 35.42%。
二、 申请解除股份限售股东履行承诺情况
本次申请解除股份限售的股东共 4名， 分别为安徽信安基石产业升级基金合伙企业（有限合伙)

（以下简称“信安基石”）、杭州城卓创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州城卓”）、嘉兴正石投
资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴正石”）、合肥晟日企业管理合伙企业（普通合伙）（以下简称

“合肥晟日”）。 本次申请解除股份限售的股东在《首次公开发行股票上市公告书》中做出的承诺，具体
内容如下：

1、自公司完成增资扩股工商变更登记手续之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本企业在
公司首次公开发行股票前所直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

2、如未履行上述承诺，转让相关股份所取得的收入归发行人所有；如因未履行上述承诺事项给发
行人或者其他投资者造成损失的，将向发行人或者其他投资者依法承担赔偿责任。

截至本意见出具日，信安基石、杭州城卓、嘉兴正石、合肥晟日严格遵守了上述承诺，未出现违反
上述承诺的行为。

上述股东在《首次公开发行股票招股说明书》中承诺情况与《首次公开发行股票上市公告书》一
致。

本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司亦未对其进行违规担保。
公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺， 并在定期报告中持续披露股东履行股

份限售承诺情况。
三、 本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023年 12月 28日（星期四）。
2、 本次解除限售股份数量为 5,752,988 股， 占公司总股本 5.16%。 本次实际可上市流通数量为

5,752,988股，占公司总股本 5.16%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 4名。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股） 本次实际可上市流通数量
（股） 备注

1 信安基石 3,890,042 3,890,042 3,890,042 -

2 杭州城卓 1,037,344 1,037,344 1,037,344 -

3 嘉兴正石 670,000 670,000 670,000 -

4 合肥晟日 155,602 155,602 155,602 -

合计 - 5,752,988 5,752,988 5,752,988 -

备注：“本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售数量”扣除高管 75%锁定情形后的股份数量。
本次解除限售股东无该等情形。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

股份性质
本次变动前 本次变动增减数量

（+,-）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 71,934,974 64.58% -5,752,988 66,181,986 59.41%

首发前限售股 71,934,974 64.58% -5,752,988 66,181,986 59.41%

高管锁定股 0 0 0 0 0

首发后限售股 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 39,458,374 35.42% +5,752,988 45,211,362 40.59%

三、总股本 111,393,348 100% 0 111,393,348 100%

备注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果
为准。

五、 保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规章的要求。
本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合法律、法规、部门规章、有关规则和股东承诺。 截
至本核查意见出具日， 本次申请解除限售的劲旅环境股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出
的股份锁定承诺。

保荐机构对本次限售股份解禁上市流通无异议。
保荐代表人：朱玮琼 徐龙

国元证券股份有限公司
年 月 日

证券代码：001230 证券简称：劲旅环境 公告编号：2023-081

劲旅环境科技股份有限公司
关于回购股份事项前十名股东

和前十名无限售条件股东持股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
劲旅环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 20 日召开第二届董事会第十次会议，
审议通过《关于公司回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公
司已在境内发行的人民币普通股（A股）股票，用于后期实施员工持股计划或者股权激励。 具体内容详
见公司于 2023 年 12 月 21 日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参考
报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司回购股份方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》等
相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2023 年 12 月 20 日）登记在册的前十
名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东名称及持股情况
序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 于晓霞 22,812,794.00 20.48

2 于洪波 17,109,596.00 15.36

3 于晓娟 17,109,596.00 15.36

[…]

（一）首次公开发行股份情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准劲旅环境科技股份有限公司首次公开
发行股票的批复》（证监许可[2022]1104号），劲旅环境科技股份有限公司（以
下简称“劲旅环境”、“公司”）公开发行人民币普通股（A 股）27,848,337 股。 公司股票于 2022 年 7

月 15 日上市交易，上市后公司总股本为 111,393,348 股，有限售条件的股份数量为 83,545,011 股，占
公司总股本的 75%；无限售条件流通股为 27,848,337股，占公司总股本的 25%。

（二）上市后股本变动情况
截至本公告日，公司总股本为 111,393,348 股，未发生变动，其中：限售条件流通股为 71,934,974

股，占公司总股本 64.58%，无限售条件流通股为 39,458,374
股，占公司总股本 35.42%。
二、 申请解除股份限售股东履行承诺情况
本次申请解除股份限售的股东共 4名， 分别为安徽信安基石产业升级基金合伙企业（有限合伙)

（以下简称“信安基石”）、杭州城卓创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州城卓”）、嘉兴正石投
资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴正石”）、合肥晟日企业管理合伙企业（普通合伙）（以下简称
“合肥晟日”）。 本次申请解除股份限售的股东在《首次公开发行股票上市公告书》中做出的承诺，具体
内容如下：

1、自公司完成增资扩股工商变更登记手续之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本企业在
公司首次公开发行股票前所直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

2、如未履行上述承诺，转让相关股份所取得的收入归发行人所有；如因未履行上述承诺事项给发
行人或者其他投资者造成损失的，将向发行人或者其他投资者依法承担赔偿责任。

截至本公告日，信安基石、杭州城卓、嘉兴正石、合肥晟日严格遵守了上述承诺，未出现违反上述
承诺的行为。

上述股东在《首次公开发行股票招股说明书》中承诺情况与《首次公开发行股票上市公告书》一
致。

本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司亦未对其进行违规担保。
公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺， 并在定期报告中持续披露股东履行股

份限售承诺情况。
三、 本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023年 12月 28日（星期四）。
2、 本次解除限售股份数量为 5,752,988 股， 占公司总股本 5.16%。 本次实际可上市流通数量为

5,752,988股，占公司总股本 5.16%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 4名。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股） 本次实际可上市流通数量
（股） 备注

1 信安基石 3,890,042 3,890,042 3,890,042 -

2 杭州城卓 1,037,344 1,037,344 1,037,344 -

3 嘉兴正石 670,000 670,000 670,000 -

4 合肥晟日 155,602 155,602 155,602 -

合计 - 5,752,988 5,752,988 5,752,988 -

备注：“本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售数量”扣除高管 75%锁定情形后的股份数量。
本次解除限售股东无该等情形。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

股份性质
本次变动前 本次变动增减数量

（+,-）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 71,934,974 64.58% -5,752,988 66,181,986 59.41%

首发前限售股 71,934,974 64.58% -5,752,988 66,181,986 59.41%

高管锁定股 0 0 0 0 0

首发后限售股 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 39,458,374 35.42% +5,752,988 45,211,362 40.59%

三、总股本 111,393,348 100% 0 111,393,348 100%

备注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果
为准。

五、 保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规章的要求。
本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合法律、法规、部门规章、有关规则和股东承诺。 截
至本核查意见出具日， 本次申请解除限售的劲旅环境股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出
的股份锁定承诺。

保荐机构对本次限售股份解禁上市流通无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、保荐机构的专项核查意见；
5、深交所要求的其他文件。
特此公告。

劲旅环境科技股份有限公司
董事会

2023 年 12 月 25 日

证券代码：001301 证券简称：尚太科技 公告编号：2023-098

石家庄尚太科技股份有限公司
关于首次公开发行前已发行股份上市流通

提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、 本次解除限售股份为公司首次公开发行前已发行部分股份， 本次解除限售股份数量为

99,503,900股，占公司总股本 38.16%。

[…]

29 王惠广 200,000 200,000

30 李波 200,000 200,000

31 深圳市招银共赢股权投资合伙企业（有限合伙） 200,000 200,000

32 深圳招财共赢股权投资基金管理中心（有限合伙） 200,000 200,000

33 珠海华金领创基金管理有限公司－珠海华金创盈五号股权投资基金合
伙企业（有限合伙） 71,500 71,500

合计 99,503,900 99,503,900

补充说明：
1、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

2、股东闵广益先生曾担任公司董事、副总经理，马磊先生曾担任公司副总经理，李波先生曾担任
公司监事会主席，2023 年 7 月 27 日，上述人员不再担任公司董事、监事或高级管理人员职务，其担任
董事、监事或高级管理人员任期届满日为 2023年 8月 8 日。 截至本公告披露日，上述人员离任董事、
监事或高级管理人员及任期届满后尚不足六个月， 故上述人员持有的股份在本次解除限售股份后实
际可上市流通数量为 0股。

3、股东尧桂明先生为公司现任董事、副总经理、董事会秘书，齐仲辉先生为公司现任董事，孙跃杰
先生、左宝增先生为公司现任监事，王惠广先生为公司现任财务总监，上述人员持有的股份在本次解
除限售股份后实际可上市流通数量为其持有股份总数的 25%，在其任职期间，上述人员将严格遵守其
关于股份减持的承诺及相关监管规则的要求。

4、股东闵广益先生、杨威先生、尧桂明先生、马磊先生、张晓青先生、许晓落先生、齐仲辉先生、左
宝增先生、孙跃杰先生、王惠广先生和李波先生为公司首次公开发行前的股权激励对象，根据《石家庄
尚太科技有限公司股权激励方案（2019 年 12月）》 和《石家庄尚太科技股份有限公司股权激励方案
（2020年 8月）》规定，上述人员将遵守：“... B．自公司首次公开发行股票并上市之日起 24个月内，转让
公司的股份累计不超过其股份总额的 40%；C． 自公司首次公开发行股票并上市之日起 36 个月内，累
计转让公司的股份不超过其股份总额的 60%；D． 自公司首次公开发行股票并上市之日起 48 个月内，
累计转让公司的股份不超过其股份总额的 80%；E． 自公司首次公开发行股票并上市之日起 60 个月
内，累计转让公司的股份不超过其股份总额的 100%。 …”的限售安排，故杨威先生、张晓青先生、许晓
落先生该等未曾担任过公司董事、监事和高级管理人员的股东，其持有的股份在本次解除限售股份后
（首次公开发行股票并上市 12个月至 24个月内）实际可上市流通数量为其持有股份的 40%。

5、本次申请解除股份限售涉及的股东中，股东长江晨道、招银朗曜、招银叁号、尧桂明先生、齐仲
辉先生、孙跃杰先生、左宝增先生、王惠广先生分别出具了《关于所持有限售股解除限售后特定期间不
减持的承诺》，承诺自首次公开发行前已发行股份限售股上市流通之日起 6 个月内（即 2023 年 12 月
28日至 2024年 6月 27日）不通过二级市场集中竞价交易或者大宗交易方式减持。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规
定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要
求，及时履行信息披露义务。

四、本次解除限售股份前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动数量（股） 本次变动后

数量（股） 比例 增加 减少 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 195,811,900 75.09% - 99,503,900 96,308,000 36.93%

其中：首发前限售股 194,830,900 74.72% - 99,503,900 95,327,000 36.56%

股权激励限售股 981,000 0.38% - - 981,000 0.38%

二、无限售条件股份 64,943,700 24.91% 99,503,900 - 164,447,600 63.07%

三、总股本 260,755,600 100.00% - - 260,755,600 100.00%

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。
五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发

行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指
引第 1 号———主板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股
份股东严格履行了其在首次公开发行股票中作出的相关承诺； 公司关于本次限售股份相关的信息披
露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司本次限售股份解除限售、上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、保荐机构的核查意见；
5、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

石家庄尚太科技科技股份有限公司
董事会

2023 年 12 月 25 日

证券代码：001301 证券简称：尚太科技 公告编号：2023-099

石家庄尚太科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东、董事、监事、

高级管理人员承诺特定期间
不减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

石家庄尚太科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股 5%以上股东长江晨道（湖
北）新能源产业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“长江晨道”），深圳市招银朗曜成长股权投资基金